ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п. Пограничный № ЯГ

О единовременных денежных выплатах в 2025 году жителям
Пограничного муниципального округа в возрасте 90 лет и старше

В соответствии с пунктом 2.1. «Организация проведения культурных

мероприятий» раздела Подпрограммы № 1 «Развитие культуры» приложения №3 к

муниципальной программе «Развитие культуры, библиотечного обслуживания и

молодежной политики в Пограничном муниципальном округе на 2025 - 2029 годы»,

утвержденной постановлением Администрации Пограничного муниципального

округа от 10.02.2025 № 138 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие

культуры, библиотечного обслуживания и молодежной политики в Пограничном

муниципальном округе на 2025 - 2029 годы», на основании Устава Пограничного

муниципального округа

1. Отделу по делам культуры, молодежной и социальной политике

Администрации Пограничного муниципального округа (Мун Б.А.) обеспечить

адресность и целевой характер использования средств бюджета Пограничного

муниципального округа на единовременные денежные выплаты жителям

Пограничного муниципального округа в возрасте 90 лет и старше в размере:

-  47 человек х 2 000 рублей = 94 000 рублей.

2. Финансовому Управлению Администрации Пограничного муниципального

округа (Петрова И.Б.) произвести финансирование МКУ «Центр финансового,

бюджетного и экономического обслуживания Пограничного муниципального

округа» (Варламлова О.А.) на цели, указанные в п.1 настоящего распоряжения, в

соответствии со сводной росписью бюджета Пограничного муниципального округа,

кассовым планом исполнения бюджета Пограничного муниципального круга в

пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на 2025 год на

указанные цели.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации

Пограничного муниципального округа.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

Администрации Пограничного муниципального округа по экономическому

развитию И.А. Борщенко.

- ь ------- г -..и т . _ д0
муниципального округа
КО П И Я ВЕРНА

Заме ~т -,er~ i ачальника с> те те
муниципальной службы, кадров,

делопроизводства
и противодействия коррупции

' ‘-V  ,  V i -

г. н

Глава Администрации
муниципального О.А. Александров

Б.А. Мун
8(42345)21-3-94